
1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 1 0 1 -
1 2 3 4 5 0 0 1 0 -

0 1 ½ 1 -

1 0 ½ 0 - 1 2 3 4 5

1 1 1 - -
1 2 3 4 5 0 0 0 - -

1 1 1 - -

0 0 0 - - 1 2 3 4 5

½ 0 1 1 -
1 2 3 4 5 ½ 1 0 0 -

0 0 ½ - -

1 1 ½ - -

1 2 3 4 5

1 0 0 1 1ч 

0 1 1 0 0б 1 2 3 4 5

1 1 1 - -
1 2 3 4 5 0 0 0 - -

½ ½ 0 1 0б

½ ½ 1 0 1ч 1 2 3 4 5

0 1 1 1 -
1 2 3 4 5 1 0 0 0 - Смородкин К.

1 0 1 1 - Дроздов А.

0 1 0 0 - 1 2 3 4 5 Жерновой А.

1 0 0 0 - Поляков К.
1 2 3 4 5 0 1 1 1 -

0 0 1 ½ -

1 1 0 ½ - Румянцев С. 1 0 1 1 2 1 2

I место — Шалыгин Андрей Тришкин М. 1 1 2 1½ 1 0 1

II место — Щукин Дмитрий Абаринов А. 2 1 0 0 0 1 1

III место — Горлов Артём Лапин А. 1 0 2 2 2 1½ 2

IV место — Быстров Сергей Егоров И. 1 ½ 2 0 0 ½ 1

Четверик М. 0 1 2 0 2 1 1

Находкин Г. 1 2 1 ½ 1½ 1 1

Черкасов И. 0 1 1 0 1 1 1

Шалыгин Андрей

Лапин Артём

1

—5

10-118

7

21

1 2

1 0

Щукин Дмитрий

Шалыгин Андрей

0 1

1 0

0 1

Дроздов Артём

0

1 1 б

Быстров Сергей

Горлов Артём

—

0 ч

Поляков Константин

Горлов Артём

Шалыгин Андрей

Горлов Артём

0

1

3

Быстров Сергей

Щукин Дмитрий

1

0

5

0 —

Быстров Сергей

Жерновой Алексей

Смородкин Кирилл

Полуфинал

Финал Кубка МО город Пушкин 2020-2021 годов по блицу — 08.01.2022

3 4 5

Матч за третье место

Щукин Дмитрий Четвертьфинал

Щукин Дмитрий

Дроздов Артём

54

Горлов Артём

Егоров Иван

Смородкин Кирилл

Поляков Константин

Четверик Максим

Находкин Геннадий

МестоОчки

ОчкиТурнир за 9-15 места

Турнир за 5-8 места

Место

4

ФИНАЛ

Тришкин Михаил

Быстров Сергей

Абаринов Алексей

Румянцев Сергей

Жерновой Алексей

Шалыгин Андрей

7-82½

7-82½

63

8

13

14-15

9

14-15

12

10-11

5

10½

5

7½

В каждом раунде игрались по четыре партии с контролем времени 3'+2''.

При счете 2:2 игралась пятая партия ("Армагеддон") с контролем времени 5 минут игроку белыми фигурами и 4 минуты игроку черными,

с добавлением 2 секунд на ход каждому игроку, начиная с 61-го хода. Право выбора цвета фигур определялось жребием.

В случае ничьи в следующий раунд выходил игрок, игравший черными фигурами.

11½

1 ½ 1

1½ 1½ 1

1½½ 1


